
UCHWAŁA NR L / 95 /2022 
RADY POWIATU w Kielcach 
z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie: przekazania Gminie i Miastu Chęciny, Miastu i Gminie 
Chmielnik zadania utrzymania nawierzchni dróg powiatowych w zakresie 
odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej. 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 21 lipca 2022 r., poz. 1526/ w 
związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
/tj. Dz. U. z 12 sierpnia 2022 r., poz. 1693 ze zm./ uchwala się co następuje: 

§1 

1. Przekazuje się Gminie i Miastu Chęciny zadanie utrzymania nawierzchni 
dróg powiatowych w zakresie odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej 
na drogach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się Miastu i Gminie Chmielnik zadanie utrzymania nawierzchni 
dróg powiatowych w zakresie odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej 
na drogach określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień w sprawie prowadzenia zadania 
publicznego polegającego na utrzymaniu nawierzchni dróg powiatowych 
w zakresie odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej z gminami, o których 
mowa w § 1. 
2. W zawartych porozumieniach należy określić w szczególności warunki 
prowadzenia, finansowania i rozliczenia zadania. 
3. Niniejsze porozumienia podlegają ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

§3 

Traci moc uchwała Nr XXXIII/88/2021Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 
września 2021 r. 



§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kieleckiego. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


